白壁発第５３号

平成○○年１２月４日

塚本産業株式会社

総務部長　寺田　美雪　様

白壁フィットネス
代表　畑山　知奈
冬の特別一日講座のご案内

前略　このたび冬の特別一日講座として、今注目のエクササイズウォーキングの講座を開催いたします。より効果的に歩く方法や基本、テーマごとに強化する方法を講義と実践で指導いたします。

つきましては、ぜひこの機会に参加くださいますよう、下記のとおりご案内申し上げます。

草　々
記
１．開催日　　平成１６年１月１７日（土）・１８日（日）

２．定員　　各日３０名

３．内容　　ウォーキングと血液浄化
４．受講料　　１，３００円

５．開催会場　　白壁フィットネス　※　別紙地図参照

６．講師　　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(かけい),筧)　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(ゆうこ),裕子)
７．申込方法　　下記申込書にご記入のうえ、１２月２５日(木)までにＦＡＸにてお申し込みください。

　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ　（１４５６）４２－５９５１

以　上